1ÉDITION 04/2026Fiche produit CCO30060  |  Coffre volet roulant collectif C30 Ht 300 mm - Disponible en 25 longueurs
Coffre volet roulant collectif C30 - Ht 300 mm
Logement collectif Bâtiment non résidentiel
TYPE(S) DE POSE
Mortier joint
mince
Mortier
traditionnel

LARG.
TABLEAU
(mm)
LONG.
(mm)
LARG.
(mm)
HAUT.
(mm) MONOBLOC QTÉ PRODUIT /
ML
POIDS
(kg)
QTÉ /
PALETTE CODE EAN
CCO30060 600 785 200 300 1,27 24,60 3 3661217230900
CCO30070 700 885 200 300 1,13 27,80 3 3661217230917
CCO30080 800 985 200 300 1,02 30,90 3 3661217230924
CCO30090 900 1085 200 300 0,92 34,10 3 3661217230931
CCO30100 1000 1185 200 300 0,84 37,20 3 3661217230948
CCO30110 1100 1285 200 300 0,78 40,40 3 3661217230955
CCO30120 1200 1385 200 300 0,72 43,50 3 3661217230962
CCO30130 1300 1485 200 300 0,67 46,70 3 3661217230979
CCO30140 1400 1585 200 300 0,63 49,80 3 3661217230986
CCO30150 1500 1685 200 300 0,59 53,00 3 3661217230993
CCO30160 1600 1785 200 300 0,56 56,10 3 3661217231006
CCO30170 1700 1885 200 300 0,53 59,30 3 3661217231013
CCO30180 1800 1985 200 300 0,50 62,40 3 3661217231020
CCO30190 1900 2085 200 300 0,48 65,60 3 3661217231037
CCO30200 2000 2185 200 300 0,46 68,70 3 3661217231044
CCO30210 2100 2285 200 300 0,44 71,90 3 3661217231051
CCO30220 2200 2385 200 300 0,42 75,00 3 3661217231068
CCO30230 2300 2485 200 300 0,40 78,20 3 3661217231075
CCO30240 2400 2585 200 300 0,39 81,30 3 3661217231082
CCO30250 2500 2685 200 300 0,37 84,50 3 3661217231099
CCO30260 2600 2785 200 300 0,36 87,60 3 3661217231105
CCO30270 2700 2885 200 300 0,35 90,70 3 3661217231112
CCO30280 2800 2985 200 300 0,34 93,90 3 3661217231129
CCO30290 2900 3085 200 300 0,32 97,00 3 3661217231136
CCO30300 3000 3185 200 300 0,31 100,20 3 3661217231143
RECTIFICATION Non rectifié
ALVÉOLAGE
ÉCONOMIE CIRCULAIRE
3ÉDITION 04/2026Fiche produit CCO30060  |  Coffre volet roulant collectif C30 Ht 300 mm - Disponible en 25 longueurs